slmáô rrrâs
lüÀ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Mac&o Oliveira - PSB

rNDrcAÇÃo N'269/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, Ilmo. Sr. Marcos Antônio Oliveira, Secretário Municipal de Inclusão,

Assistência Social e Trabalho, solicitando a implantação de uma cozinha comunitária no

município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 06 de junho de 2023.

o Oliveira

<e-t L 7a'§^^a- b*G.

CÂMARA MUNIcIPAt
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVADO

20

Ru! Pre'idente vÜg.!, s/N-cênrrGcEP{9.l8o-o0o - simto Düc-sE- TeLi 79 - J6l l-t7t7- cNpJ 32.711. t83/000 t -92

=